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Tamtron on tuonut markkinoille kaivinkonevaa’an, joka vastaa rakentamisen ja 
maanrakennuksen kasvaviin tarpeisiin muun muassa tehokkaammalla ja tarkemmalla 
materiaalinhallinnalla. Uuden sukupolven punnitusteknologia on suunniteltu parantamaan 
työn tuottavuutta, vähentämään virheitä sekä tukemaan sujuvaa työskentelyä kaikilla 
työmailla. Uutuustuote lanseerattiin virallisesti Bauma 2025 -messuilla Münchenissä, 
Tamtronin messuosastolla maanantaina 7. huhtikuuta klo 13.30.

Kaivinkonevaaka mahdollistaa kuormien punnituksen suoraan lastauksen aikana, mikä tehostaa 
prosesseja merkittävästi sekä minimoi keskeytykset. Vaaka on yhteensopiva kaikkien 
kaivinkonemerkkien kanssa, ja sen moderni, intuitiivinen käyttöliittymä tukee sujuvaa ja virheetöntä 
operointia. Lisäksi laite on varustettu internetyhteydellä, joka mahdollistaa pilvipohjaisen 
raportoinnin sekä etäyhteyden Tamtronin huolto- ja tukipalveluun.

"Olemme innoissamme saadessamme esitellä tämän innovaation Bauma 2025 -messuilla, joka on 
rakentamisen ja kaivosteollisuuden merkittävin tapahtuma. Uusi kaivinkonevaakamme vastaa alan 
ammattilaisten vaativiin tarpeisiin tarjoten ennennäkemätöntä tarkkuutta, tehokkuutta ja 
suorituskykyä. Tavoitteenamme on kehittää ratkaisuja, jotka tukevat asiakkaitamme tuottavuuden 
parantamisessa sekä prosessien optimoinnissa”, toteaa Tamtronin toimitusjohtaja .Mikko Keskinen

Tamtronin uusi punnitusratkaisu on kehitetty erityisesti rakennus- ja maanrakennusalan toimijoille, 
jotka arvostavat luotettavuutta, tehokkuutta ja teknologista edelläkävijyyttä.

Lisätietoja:

Tamtron Group
www.tamtron.com
Mikko Keskinen, Toimitusjohtaja
mikko.keskinen@tamtron.com | +358 40 596 4831
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Tietoa Tamtronista
Tamtron on kansainvälinen punnitus- ja annostusteknologian sekä materiaalivirtojen hallintaan 
tarkoitettujen digitaalisten palveluiden toimittaja. Tamtronin ratkaisut auttavat asiakkaita toimimaan 
tehokkaammin yli 60 maassa kaikilla suurimmilla teollisuudenaloilla, kuten maanrakennus- ja 
kaivosteollisuudessa, puunkäsittely, jätteenkäsittely ja kierrätysalalla, satamateollisuudessa, 
kuljetus- ja logistiikka-alalla sekä prosessi- ja valmistavassa teollisuudessa. Lisäksi Tamtron tarjoaa 
asiakkailleen kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, huolto-, ylläpito- 
sekä varaosapalvelut.

Tamtronilla on kaksi toimipistettä Suomessa, Tampereen pääkonttori ja Lahden yksikkö, sekä 
tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. Lisäksi konsernin ratkaisuja tarjoaa 
maailmanlaajuinen kumppaniverkosto. Tamtron Group työllistää noin 280 ammattilaista Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Tsekeissä, Slovakiassa, Puolassa ja Virossa.

Tamtronin liikevaihto oli 52,7 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,3 miljoonaa euroa 31.12.2024 
päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti tilikaudella 2024 keskimäärin 284 henkilöä.
 
Lue lisää: www.tamtron.com
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